

# Experian A/S

Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr./CVR no. 63 67 09 28

## Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 6 September 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

*Andrew Rich*

[Andrew Rich \(Sep 6, 2022 14:47 GMT+1\)](#)

Andrew Peter Rich

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

|   |    |
|---|----|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                                    | 2  |
| Management's review   |    |
| <b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>           | 13 |
| Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022           |    |
| <b>Resultatopgørelse</b>                                    | 13 |
| Income statement  |    |
| <b>Balance</b>  | 14 |
| Balance sheet   |    |
| <b>Egenkapitalopgørelse</b>                                 | 17 |
| Statement of changes in equity                              |    |
| <b>Noter</b>  | 18 |
| Notes to the financial statements                           |    |

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

|   |  |
|---|--|
| Navn/Name                                       | Experian A/S   |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Lyngbyvej 2, 2100 København Ø  |
| CVR-nr./CVR no.                                 | 63 67 09 28  |
| Stiftet/Established                             | 1. december 1980/1 December 1980   |
| Hjemstedskommune/Registered office              | Copenhagen   |
| Regnskabsår/Financial year                      | 1. april 2021 - 31. marts 2022<br>1 April 2021 - 31 March 2022   |
| Hjemmeside/Website                              | <a href="http://www.experian.dk">www.experian.dk</a>   |
| Telefon/Telephone                               | +45 70 10 01 07  |
| Bestyrelse/Board of Directors                   | Andrew Peter Rich, formand/Chair<br>Mikael Boldt Christensen<br>Francesco Nazzari<br>Bjarne Bilsted Jensen<br>Mikkel Lykke Platz |
| Direktion/Executive Board                       | Bo Christian Rasmussen, adm. direktør/Managing director  |
| Revision/Auditors                               | KPMG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dampfærgevej 28, 2100 København Ø  |



## Ledelsesberetning

Management's review

### Hoved- og nøgletal

Financial highlights

| DKK'000  | 2021/22       | 2020/21        | 2019/20        | 2018/19        | 2017/18        |
|--|---------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Hovedtal</b>  |               |                |                |                |                |
| Key figures  |               |                |                |                |                |
| Nettoomsætning<br>Revenue  | 184.418       | 178.314        | 207.744        | 199.504        | 192.988        |
| Bruttoresultat<br>Gross profit   | 88.907        | 120.207        | 119.037        | 108.811        | 109.231        |
| Resultat før finansielle poster<br>Profit/loss before financial income and expenses    | 17.660        | -19.031        | -29.895        | -33.308        | -36.757        |
| Finansielle poster<br>Net financials   | -2.235        | -3.592         | -3.281         | -2.768         | -3.405         |
| <b>Årets resultat</b><br>Profit/loss for the year                                      | <b>11.982</b> | <b>-24.370</b> | <b>-34.077</b> | <b>-36.338</b> | <b>-39.553</b> |
| <b>Balancesum</b>  |               |                |                |                |                |
| Total assets   |               |                |                |                |                |
| Investering i materielle anlægsaktiver<br>Investments in property, plant and equipment | 1.709         | 502            | 19.514         | 0              | 279            |
| <b>Egenkapital</b><br>Equity   | <b>51.652</b> | <b>39.692</b>  | <b>64.070</b>  | <b>-1.844</b>  | <b>26.819</b>  |
| <b>Nøgletal</b>  |               |                |                |                |                |
| Financial ratios   |               |                |                |                |                |
| Overskudsgrad<br>Operating margin  | 9,6 %         | -10,7 %        | -14,4 %        | -16,7 %        | -19,0 %        |
| Bruttomargin<br>Gross margin   | 48,2 %        | 67,4 %         | 57,3 %         | 54,5 %         | 56,6 %         |
| Soliditetsgrad<br>Equity ratio   | 20,7 %        | 9,6 %          | 14,3 %         | -0,5 %         | 6,4 %          |
| Egenkapitalforrentning<br>Return on equity   | 26,2 %        | -47,0 %        | -109,5 %       | -291,0 %       | -84,9 %        |
| <b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-</b>  |               |                |                |                |                |
| <b>skæftigede</b>  |               |                |                |                |                |
| Average number of full-time employees  | 82            | 81             | 86             | 85             | 90             |

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Experian A/S' formål er at drive forretning inden for følgende områder:

**Credit services:** Hjælper kunder med at skaffe viden, så de kan yde kredit til forbrugere og virksomheder mhp. at maksimere omsætningen og minimere risikoen. Dette sker ved Experians opkøb, drift og vedligeholdelse af store og omfattende databaser samt ved at anvende proprietær teknologi mhp. at organisere og vedligeholde disse data.

**Decision Analytics:** Hjælper kunderne med at forstå værdien af de købte data ved brug af analyseværktøjer og software og med henblik på at konvertere data til forretningsbeslutninger.

Experians forretningsmodel er båret af den innovative strukturering af data og udvikling af nye produkter, der er i overensstemmelse med lokale dataforordninger og kundernes behov.

Experian A/S er en af markedslederne i Norden og datterselskab af Experian Plc, et britisk børsnoteret selskab som er global markedsleder inden for kreditinformation, analyseværktøjer og marketing services til virksomheder og forbrugere til brug for at vurdere fordele og risici ved kommercielle og finansielle beslutninger.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabets finansielle stilling den 31. marts 2021 og resultaterne af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er blevet påvirket af Covid-19 pandemien. I sidste halvdel af året oplevede vi en forbedring i vore engagementer, og forretningen er stort set tilbage på vanligt niveau men grundet salgscyklussen for nogle af vore produkter havde vi fortsat forsinkelser i at lukke nye aftaler i forbindelse med salg af software og analyser.

### Business review

Experian A/S products and services cover the following areas:

**Credit Services:** Provides clients with the information needed to extend credit to consumers and businesses in order to maximise revenue and minimise risk. Experian does this by acquiring, processing and managing large and comprehensive databases and using proprietary technology to organise and maintain this data.

**Decision Analytics:** Helps clients to understand the value of the acquired data by applying analytical tools and software to convert data into business decisions.

Experian's business undertaking is carried out by innovative structuring of data and development of new products that are compliant with local data regulations and client needs.

Experian A/S is one of the market leaders in the Nordic countries and a subsidiary of Experian Plc, a UK public company which is global leader in providing information, analytical tools and marketing services to organisations and consumers for weighting up advantages and risks in connection with commercial and financial decisions.

### Unusual matters having affected the financial statements

The financial position at 31 March 2022 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2021/22 have been affected by the Covid-19 Pandemic. The latter half of the year we saw an improvement in engagement and business have pretty much returned to normal, but due to the sale cycle of some of our products we still had delays in closing significant software and analytics new sales.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2021/22 udgjorde selskabets omsætning 184.418 t.kr. mod 178.314 t.kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2021/22 viser et overskud på 11.982 t.kr. mod underskud på 24.370 t.kr. sidste år, og balancen pr. 31. marts 2022 viser en egenkapital på 51.652 t.kr.

Omsætningstendensen viser en stigning på 3,4% i forhold til året før. Øvrige driftsudgifter har udviklet sig i takt med omsætningen sammenlignet med sidste år.

### Produkter

Ved hjælp af den nyeste teknologi tilbyder Experian A/S et stort antal produkter og tilpassede løsninger med kreditoplysninger, markedsindsigt og industrianalyser.

I Danmark består Experian A/S af Experian RKI, som er det største register over personer med negative kreditregistre i landet, Experian KOB, som er den største kommercielle database på markedet og Experian Decision Analytics, der tilbyder en unik kombination af intelligent datateknologi og konsulentbaserede, tilpassede virksomhedsløsninger.

### Investering i datterselskaber

Selskabet har en investering i datterselskabet relateret til Experian aktiviteter i Norge til en samlet værdi af TDKK 150.982. Pr. 31. marts 2022 er der foretaget nedskrivningstest i henhold til årsregnskabsloven. Selvom de sidste par år har været lavere end forventet, har vi investeret i forskellige produkter og services, som vi forventer vil give store afkast i fremtiden. Investeringen blev testet ved at anvende diskonteret pengestrømsanalyse ved hjælp af den nuværende præstation og de seneste markedsplaner for de følgende fem år. Det er derfor Selskabets position baseret i seneste nedskrivningstest at holde den aktuelle regnskabsmæssige værdi. På grund af markedsusikkerhed vil selskabet dog fortsat overvåge sine resultater for at vurdere risikoen for værdiforringelse på hyppig basis.

### Financial review

In 2021/22, the Company's revenue amounted to DKK 184.418 thousand against DKK 178.314 thousand last year. The income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 11.982 thousand against loss of DKK 24.370 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2022 shows equity of DKK 51.652 thousand.

Revenue trend shows 3,4% increase versus prior year. Operational cost remains in line with revenue development compared to prior year.

### Products

Using the latest technology, Experian A/S offers a large number of products and customised solutions with credit information, market insights and industry analyses.

In Denmark Experian includes: Experian RKI, which is the largest register of individuals with negative credit records in the country; Experian KOB, which is the largest company commercial database in the market; and Experian Decision Analytics, which offers a unique combination of intelligent data technology and consultancy based, customised enterprise solutions.

### Investment in subsidiaries

The Company holds an investment in the subsidiary related to Experian operations in Norway for a total value of TDKK 150.982. As per 31 March 2022 impairment test for this investment has been performed and reviewed as required by The Danish Financial Statements Act. Even though the last couple of years has been lower than expected we have invested in various products and services which we expect to deliver great returns in the future. The investment was tested by applying discounted cash flow analysis using current performance and latest market plan projections for the following five years. It is therefore the Company's position based in latest impairment test to hold the current carrying value. However, given market uncertainties the Company will continue monitoring its performance to assess the risk of impairment on frequent basis.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Videnressourcer

Selskabet følger en global medarbejderstrategi, der sigter på at levere bæredygtig vækst ved at skabe en attraktiv arbejdsplads og at være i stand til at tiltrække og fastholde talent og det største kendskab til markedet i hele regionen.

Successfuld brug af denne strategi i den danske virksomhed har styrket og diversificeret selskabets talent-pool. Endvidere følger selskabet nøje udviklingen for disse initiativer gennem medarbejderundersøgelser hvert år og ved at implementere tilsvarende korrigerende foranstaltninger.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### Covid-19

Mens de makroøkonomiske virkninger af pandemien er vanskelige at forudsige, forbliver Experian finansielt godt positioneret med en stærk balance og finansieringslikviditet. Udover at tage afbødende handlinger positionerer vi os selv til at komme styrket ud af krisen og fortsætter med at investere i vores mennesker såvel som vores vækststrategi.

#### Generelle risici

Forretningsrisici forbliver primært relateret til makroøkonomiske forhold i Norden og holder sig ajour med sine kerneaktiver med henblik på konkurrencefordel, hvor virksomheden hidtil fortsat lever op til markedets forventninger.

#### Valutarisici

Experian A/S opererer i Danmark og har 100% deltagelse af de norske operationer plus modtager supporttjenester fra andre europæiske lande, primært fra Storbritannien. På grund af disse aktiviteter er Experian A/S eksponeret for ændringer i valutakurserne NOK og GBP. For tiden er det besluttet ikke at afdække selskabets eksponeringer i fremmed valuta.

#### Kreditrisici

Kreditrisici relateret til kundefordringer, der hovedsageligt kommer fra spredte kunder i Danmark, styres effektivt. Virksomheden har traditionelt kun haft et begrænset tab på dårlig gæld og har reduceret udestående tilgodehavender markant i de sidste fem år.

### Knowledge resources

The Company follows a global people strategy that aims to deliver sustainable growth by creating a great place to work and be able to attract and retain talent and best market knowledge across the region.

Successful introduction of this strategy in the Danish business has strengthened and diversified the Company's talent pool. In addition, the Company monitors the progress of these initiatives by conducting employee surveys every year and implementing correcting actions accordingly.

### Financial risks and use of financial instruments

#### Covid-19

While the macroeconomic impacts of the pandemic are difficult to predict, Experian remains financially well positioned with a strong balance sheet and funding liquidity. As well as taking mitigating actions, we are also positioning ourselves to emerge strongly and are continuing to invest in our people as well as our growth strategy.

#### General risks

Business risks remain primarily related to macroeconomic conditions in the Nordic region and keeping up to date its core assets for competitive advantage, where so far, the company continues to live up to market expectations.

#### Foreign exchange risks

Experian A/S operates in Denmark and holds 100% participation of the Norwegian operations, plus receives supporting services from other European countries, primarily from the United Kingdom. Due to these activities Experian Denmark Group is exposed to changes in the exchange rates (NOK and GBP). For the time being it has been decided not to hedge the company's foreign currency exposures.

#### Credit risks

Credit risks related to trade receivables, which come from spread out customers mainly in Denmark, are managed effectively. The company has traditionally only incurred limited losses from bad debt and has significantly reduced outstanding receivables over the last five years.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Målsætninger og forventninger for det kommende år.

Det eksterne markedsmiljø forbliver udfordrende i 2022/23 med usikkerheden vedrørende udviklingen i Ukraine. Vi forventer at opnå et stærkt opsving på baggrund af den stærke pipeline, der blev bygget sidste år og fremskridtene i vores Bureau-moderniseringsprogram. Vi er fortsat fokuserede på vores omkostningsstrukturer for at sikre en effektiv forretning samt investere i områder, hvor vi forventer vækst.

### Events after the balance sheet date

We have had no events that would impact on the recognition and measurement of assets and liabilities.

### Outlook

Targets and expectations for the year ahead.

The external market environment remains challenging in 2022/23, with uncertainties of the development in Ukraine. We expect to make a strong recovery on the back of the strong pipeline build last year and the progress of our Bureau modernisation programme. We remain focussed on our cost structures to ensure an efficient business as well as investing in areas where we expect growth.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK'000  | 2021/22 | 2020/21 |
|------|--|---------|---------|
|      | <b>Nettoomsætning</b>  | 184.418 | 178.314 |
|      | Revenue  |         |         |
|      | Andre driftsindtægter  | 3       | 0       |
|      | Other operating income   |         |         |
|      | Andre eksterne omkostninger  | -95.514 | -58.107 |
|      | Other external expenses  |         |         |
|      | <b>Bruttoresultat</b>  | 88.907  | 120.207 |
|      | Gross profit   |         |         |
| 2    | Personaleomkostninger  | -48.806 | -65.059 |
|      | Staff costs  |         |         |
| 3    | Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver                        | -22.441 | -74.179 |
|      | Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment |         |         |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | 17.660  | -19.031 |
|      | Profit/loss before net financials  |         |         |
|      | Finansielle indtægter  | 0       | 127     |
|      | Financial income   |         |         |
| 4    | Finansielle omkostninger   | -2.235  | -3.719  |
|      | Financial expenses   |         |         |
|      | <b>Resultat før skat</b>   | 15.425  | -22.623 |
|      | Profit/loss before tax   |         |         |
| 5    | Skat af årets resultat   | -3.443  | -1.747  |
|      | Tax for the year   |         |         |
|      | <b>Årets resultat</b>  | 11.982  | -24.370 |
|      | Profit/loss for the year   |         |         |

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Balance

Balance sheet

| Note | DKK'000  | 2021/22        | 2020/21        |
|------|--|----------------|----------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                   |                |                |
|      | <b>ASSETS</b>                                    |                |                |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                |
|      | Fixed assets                                     |                |                |
| 6    | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                |                |                |
|      | Intangible assets                                |                |                |
|      | Database-omkostninger                            | 37.036         | 38.797         |
|      | Database costs                                   |                |                |
|      | Software   | 1.883          | 2.452          |
|      | Software   |                |                |
|      | Goodwill   | 0              | 0              |
|      | Goodwill   |                |                |
|      |  | <u>38.919</u>  | <u>41.249</u>  |
| 7    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |                |                |
|      | Property, plant and equipment                    |                |                |
|      | Grunde og bygninger                              | 5.554          | 9.475          |
|      | Land and buildings                               |                |                |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 1.923          | 979            |
|      | Fixtures and fittings, other plant and equipment |                |                |
|      |  | <u>7.477</u>   | <u>10.454</u>  |
| 8    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |                |                |
|      | Investments                                      |                |                |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 150.982        | 131.447        |
|      | Investments in group enterprises                 |                |                |
|      |  | <u>150.982</u> | <u>131.447</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       |                |                |
|      | Total fixed assets                               | <u>197.378</u> | <u>183.150</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
|      | Non-fixed assets                                 |                |                |
| 9    | <b>Tilgodehavender</b>                           |                |                |
|      | Receivables                                      |                |                |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 34.399         | 25.728         |
|      | Trade receivables                                |                |                |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 10.478         | 197.301        |
|      | Receivables from group enterprises               |                |                |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                      | 1.576          | 1.490          |
|      | Corporation tax receivable                       |                |                |
|      | Andre tilgodehavender                            | 1.529          | 1.489          |
|      | Other receivables                                |                |                |
| 10   | <b>Periodeafgrænsningsposter</b>                 |                |                |
|      | Prepayments                                      | 3.946          | 3.342          |
|      |  | <u>51.928</u>  | <u>229.350</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                      |                |                |
|      | Cash   | 711            | 0              |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   |                |                |
|      | Total non-fixed assets                           | <u>52.639</u>  | <u>229.350</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                             |                |                |
|      | TOTAL ASSETS                                     | <u>250.017</u> | <u>412.500</u> |

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Balance

Balance sheet

| Note | DKK'000  | 2021/22        | 2020/21       |
|------|--|----------------|---------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                                      |                |               |
|      | <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>                        |                |               |
|      | <b>Egenkapital</b>                                   |                |               |
|      | Equity   |                |               |
| 11   | Aktiekapital   | 30.001         | 30.001        |
|      | Share capital  |                |               |
|      | Overkurs ved emission                                | 0              | 99.999        |
|      | Share premium account                                |                |               |
|      | Øvrige reserver                                      | -39            | -17           |
|      | Other reserves                                       |                |               |
|      | Overført resultat                                    | 21.690         | -90.291       |
|      | Retained earnings                                    |                |               |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                             | <b>51.652</b>  | <b>39.692</b> |
|      | <b>Total equity</b>                                  |                |               |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                        |                |               |
|      | Provisions   |                |               |
| 12   | Udskudt skat   | 9.131          | 9.479         |
|      | Deferred tax   |                |               |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                  | <b>9.131</b>   | <b>9.479</b>  |
|      | <b>Total provisions</b>                              |                |               |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                            |                |               |
|      | Liabilities other than provisions                    |                |               |
| 13   | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>               |                |               |
|      | <b>Non-current liabilities other than provisions</b> |                |               |
|      | Leasingforpligtelser                                 | 2.511          | 6.261         |
|      | Lease liabilities                                    |                |               |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                    | 110.409        | 0             |
|      | Payables to group enterprises                        |                |               |
|      | Anden gæld   | 500            | 7.498         |
|      | Other payables                                       |                |               |
|      |  | <b>113.420</b> | <b>13.759</b> |
|      | transport  | 113.420        | 13.759        |
|      | to be carried forward                                |                |               |



## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

| Note | DKK'000  | 2021/22        | 2020/21        |
|------|--|----------------|----------------|
|      | transport<br>brought forward   | 113.420        | 13.759         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b><br><b>Current liabilities other than provisions</b>                           |                |                |
| 13   | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser<br>Short-term part of long-term liabilities other than provisions | 3.674          | 4.490          |
|      | Gæld til banker<br>Bank debt   | 0              | 1.268          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser<br>Trade payables   | 3.167          | 2.743          |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder<br>Payables to group enterprises   | 10.591         | 276.522        |
|      | Skyldig selskabsskat<br>Corporation tax payable  | 811            | 3.455          |
|      | Anden gæld<br>Other payables short term  | 7.499          | 12.443         |
| 14   | Periodeafgrænsningsposter<br>Deferred income   | 50.072         | 48.649         |
|      |  | <u>75.814</u>  | <u>349.570</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><b>Total liabilities other than provisions</b>                                    | <u>189.234</u> | <u>363.329</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b><br><b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>   | <u>250.017</u> | <u>412.500</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

| Note |  | Aktiekapital  | Overkurs ved emission | Øvrige reserver | Overført resultat | I alt         |
|------|--|---------------|-----------------------|-----------------|-------------------|---------------|
| Note | DKK'000                                      | Share capital | Share premium account | Other reserves  | Retained earnings | Total         |
|      | Egenkapital 1. april 2020                    | 30.001        | 99.999                | -9              | -65.921           | 64.070        |
|      | Equity at 1 April 2020                       |               |                       |                 |                   |               |
| 18   | Overført via resultatdisponering             | 0             | 0                     | -8              | -24.370           | -24.378       |
|      | Transfer, see "Appropriation of profit/loss" |               |                       |                 |                   |               |
|      | <b>Egenkapital 1. april 2021</b>             | <b>30.001</b> | <b>99.999</b>         | <b>-17</b>      | <b>-90.291</b>    | <b>39.692</b> |
|      | Equity at 1 April 2021                       |               |                       |                 |                   |               |
| 18   | Overført via resultatdisponering             | 0             | 0                     | 0               | 11.982            | 11.982        |
|      | Transfer, see "Appropriation of profit/loss" |               |                       |                 |                   |               |
|      | Overført fra overkurs ved emission           | 0             | -99.999               | 0               | 99.999            | 0             |
|      | Transferred from share premium account       |               |                       |                 |                   |               |
|      | Andre værdireguleringer af egenkapital       | 0             | 0                     | -22             | 0                 | -22           |
|      | Other value adjustments of equity            |               |                       |                 |                   |               |
|      | <b>Egenkapital 31. marts 2022</b>            | <b>30.001</b> | <b>0</b>              | <b>-39</b>      | <b>21.690</b>     | <b>51.652</b> |
|      | Equity at 31 March 2022                      |               |                       |                 |                   |               |

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

| DKK'000   | 2021/22       | 2020/21  |
|---|---------------|--|
| <b>2 Personalemkostninger</b>   |               |  |
| <b>Staff costs</b>  |               |  |
| Lønninger   | 55.239        | 64.122   |
| Wages/salaries  |               |  |
| Pensioner   | 4.682         | 4.837  |
| Pensions  |               |  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 21            | 746  |
| Other social security costs   |               |  |
| Personalemkostninger overført til aktiver   | -11.136       | -4.646   |
| Staff costs transferred to non-current assets   |               |  |
|   | <u>48.806</u> | <u>65.059</u>  |
| <br>  |               |  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede   | <u>82</u>     | <u>81</u>  |
| Average number of full-time employees   |               |  |
| <br>  |               |  |
| Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2. |               | By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed. |
| Virksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til bestyrelsen.                                    |               | The Company did not pay any remuneration to the Board of directors during the financial year.                              |
| <br>  |               |  |
| <b>3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>  |               |  |
| <b>Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment</b>                     |               |  |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver   | 17.755        | 69.358   |
| Amortisation of intangible assets   |               |  |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver   | 4.686         | 4.821  |
| Depreciation of property, plant and equipment   |               |  |
|   | <u>22.441</u> | <u>74.179</u>  |
| <br>  |               |  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>   |               |  |
| <b>Financial expenses</b>   |               |  |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder  | 1.374         | 3.012  |
| Interest expenses, group entities   |               |  |
| Renteomkostninger i øvrigt  | 445           | 628  |
| Other interest expenses   |               |  |
| Valutakursreguleringer  | 0             | 79   |
| Exchange adjustments  |               |  |
| Rentetilleg og skat indregnet som finansielle poster  | 157           | 0  |
| Interest surcharges and tax recognised under net financials   |               |  |
| Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter   | 215           | 0  |
| Fair value adjustments of financial instruments   |               |  |
| Andre finansielle omkostninger  | 44            | 0  |
| Other financial expenses  |               |  |
|   | <u>2.235</u>  | <u>3.719</u>   |

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Noter

Notes to the financial statements

| DKK'000  | 2021/22                   | 2020/21      |                 |            |
|--|---------------------------|--------------|-----------------|------------|
| <b>5 Skat af årets resultat</b>  |                           |              |                 |            |
| Tax for the year   |                           |              |                 |            |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                           | 3.791                     | 6.891        |                 |            |
| Estimated tax charge for the year  |                           |              |                 |            |
| Årets regulering af udskudt skat   | -348                      | -5.144       |                 |            |
| Deferred tax adjustments in the year                                     |                           |              |                 |            |
|  | <u>3.443</u>              | <u>1.747</u> |                 |            |
| <br>   |                           |              |                 |            |
| <b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>                                      |                           |              |                 |            |
| Intangible assets  |                           |              |                 |            |
|  | Database-<br>omkostninger | Software     | Goodwill        | I alt      |
| DKK'000  | Database costs            | Software     | Goodwill        | Total      |
| Kostpris 1. april 2021   | 83.526                    | 10.726       | 1.067.403       | 1.161.655  |
| Cost at 1 April 2021   |                           |              |                 |            |
| Tilgange   | 14.395                    | 1.030        | 0               | 15.425     |
| Additions  |                           |              |                 |            |
| Afgange  | -19.046                   | -4.629       | -1.067.403      | -1.091.078 |
| Disposals  |                           |              |                 |            |
| Kostpris 31. marts 2022  | 78.875                    | 7.127        | 0               | 86.002     |
| Cost at 31 March 2022  |                           |              |                 |            |
| Af- og nedskrivninger  |                           |              |                 |            |
| 1. april 2021  |                           |              |                 |            |
| Impairment losses and amortisation at 1 April 2021                       | 44.729                    | 8.274        | 1.067.403       | 1.120.406  |
| Afskrivninger  | 16.156                    | 1.599        | 0               | 17.755     |
| Amortisation for the year  |                           |              |                 |            |
| Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -19.046                   | -4.629       | -1.067.403      | -1.091.078 |
| Reversal of accumulated amortisation and impairment of assets disposed   |                           |              |                 |            |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2022                                     | 41.839                    | 5.244        | 0               | 47.083     |
| Impairment losses and amortisation at 31 March 2022                      |                           |              |                 |            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>   |                           |              |                 |            |
| 31. marts 2022   | 37.036                    | 1.883        | 0               | 38.919     |
| Carrying amount at 31 March 2022   |                           |              |                 |            |
| Afskrives over/Amortised over  | 3-5 år/years              | 3-5 år/years | Max 20 år/years |            |

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 7 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

| DKK'000   | Grunde og<br>bygninger<br>Land and buildings | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br>Fixtures and<br>fittings, other plant<br>and equipment | I alt<br>Total      |
|---|--|---|---------------------|
| Kostpris 1. april 2021<br>Cost at 1 April 2021  | 17.317                                       | 2.182   | 19.499              |
| Tilgange<br>Additions   | 0  | 1.833   | 1.833               |
| Afgange<br>Disposals  | 0  | -1.055  | -1.055              |
| Kostpris 31. marts 2022<br>Cost at 31 March 2022  | <u>17.317</u>                                | <u>2.960</u>  | <u>20.277</u>       |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2021<br>Impairment losses and depreciation at 1 April 2021   | 7.842  | 1.203   | 9.045               |
| Afskrivninger<br>Depreciation   | 3.921  | 765   | 4.686               |
| Overført<br>Transferred   | 0  | -931  | -931                |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2022<br>Impairment losses and depreciation at 31 March 2022   | <u>11.763</u>                                | <u>1.037</u>  | <u>12.800</u>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b><br>Carrying amount at 31 March 2022   | <u><u>5.554</u></u>                          | <u><u>1.923</u></u>   | <u><u>7.477</u></u> |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle<br>leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på<br>i alt<br>Property, plant and equipment include finance leases with a<br>carrying amount totalling | <u>5.554</u>                                 | <u>1.433</u>  | <u>6.987</u>        |
| Afskrives over/Depreciated over   | <u>4-6 år/years</u>                          | <u>3-5 år/years</u>   |                     |



## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 8 Finansielle anlægsaktiver Investments

| DKK'000   | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>Investments in<br>group enterprises |
|---|---|
| Kostpris 1. april 2021<br>Cost at 1 April 2021                                  | 131.447   |
| Tilgange<br>Additions   | 19.535  |
| Kostpris 31. marts 2022<br>Cost at 31 March 2022                                | 150.982   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b><br>Carrying amount at 31 March 2022 | <b>150.982</b>  |

| Navn<br>Name                                    | Hjemsted<br>Domicile | Ejerandel<br>Interest | Egenkapital<br>Equity<br>DKK'000 | Resultat<br>Profit/loss<br>DKK'000 |
|---|----------------------|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------|
| <b>Tilknyttede virksomheder</b><br>Subsidiaries |                      |                       |                                  |                                    |
| Experian AS                                     | Oslo, Norway         | 100,00 %              | 10.195                           | -21.076                            |

#### 9 Tilgodehavender Receivables

Af de samlede tilgodehavender forfalder fra tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser med 13.272 t.kr. og tilgodehavender fra andre tilgodehavender med 1.529 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

Out of the Company's total receivables, Trade receivables totalling DKK 13.272 thousand, and other receivables totalling DKK 1.529 thousand fall due for payment after more than one year after the balance sheet date.

#### 10 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje, forsikringer og abonnementer.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent, insurance policies and subscriptions.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Noter

Notes to the financial statements

| DKK'000   | 2021/22 | 2020/21 |         |         |         |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| <b>11 Aktiekapital</b>  |         |         |         |         |         |
| <b>Share capital</b>  |         |         |         |         |         |
| Aktiekapitalen er fordelt således:<br>Analysis of the share capital:  |         |         |         |         |         |
| Aktier, 30.001 stk. a nom. 1.000,00 kr.<br>30,001 shares of DKK 1,000,00 nominal value each                                 | 30.001  | 30.001  |         |         |         |
|   | 30.001  | 30.001  |         |         |         |
| Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:<br>Analysis of changes in the share capital over the past 5 years: |         |         |         |         |         |
| DKK'000   | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
| Saldo primo<br>Opening balance  | 30.001  | 30.001  | 30.000  | 30.000  | 30.000  |
| Kapitalforhøjelse<br>Capital increase   | 0       | 0       | 1       | 0       | 0       |
|   | 30.001  | 30.001  | 30.001  | 30.000  | 30.000  |
| <b>12 Udskudt skat</b>  |         |         |         |         |         |
| <b>Deferred tax</b>   |         |         |         |         |         |
| Udskudt skat 1. april<br>Deferred tax at 1 April  | 9.479   | 14.623  |         |         |         |
| Årets bevægelse<br>Movement of the year   | -349    | -5.144  |         |         |         |
| <b>Udskudt skat 31. marts</b><br><b>Deferred tax at 31 March</b>  | 9.130   | 9.479   |         |         |         |
| Udskudt skat vedrører:<br>Deferred tax relates to:  |         |         |         |         |         |
| Immaterielle anlægsaktiver<br>Intangible assets   | 8.562   | 9.075   |         |         |         |
| Materielle anlægsaktiver<br>Property, plant and equipment   | 1.221   | 2.158   |         |         |         |
| Gældsforpligtelser<br>Liabilities   | -1.361  | -2.365  |         |         |         |
| Andre skattepligtige midlertidige forskelle<br>Other taxable temporary differences  | 708     | 611     |         |         |         |
|   | 9.130   | 9.479   |         |         |         |

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 13 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

| DKK'000   | Gæld i alt<br>31/3 2022<br>Total debt at<br>31/3 2022 | Afdrag<br>næste år<br>Repayment,<br>next year | Langfristet<br>andel<br>Long-term<br>portion | Restgæld<br>efter 5 år<br>Outstanding debt<br>after 5 years |
|---|---|---|--|---|
| Leasingforpligtelser<br>Lease liabilities                             | 6.185   | 3.674   | 2.511  | 0   |
| Gæld til tilknyttede<br>virksomheder<br>Payables to group enterprises | 110.409   | 0   | 110.409                                      | 0   |
| Anden gæld<br>Other payables  | 500   | 0   | 500  | 0   |
|   | <u>117.094</u>  | <u>3.674</u>                                  | <u>113.420</u>                               | <u>0</u>  |

Anden gæld består af hensættelse til istandsættelse af lokaler og hensatte feriepenge.

Other payables consist of provision for the refurbishment of premises and accrued holiday.

#### 14 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred income consists of payments received from customers that may not be recognised until subsequent financial years.

#### 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

| DKK'000  | 2021/22   | 2020/21    |
|--|-----------|------------|
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing inden for 1 år<br>Leasing obligation under operating leases within 1 year           | 21        | 151        |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing mellem 1 og 5 år<br>Leasing obligation under operating leases between 1 and 5 years | 10        | 111        |
|  | <u>31</u> | <u>262</u> |

#### 16 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2022.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 17 Nærtstående parter

Related parties

Experian A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Experian A/S' related parties comprise the following:

#### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

| Nærtstående part<br>Related party   | Bopæl/Hjemsted<br>Domicile   | Grundlag for<br>bestemmende indflydelse<br>Basis for control |
|---|--|--|
| Modervirksomhed: GUS Treasury Services B.V.<br>Parent company: GUS Treasury Services B.V. | Kantoorgebouw't Schip,<br>2521 BE, Verheeskade 25,<br>Haag, Holland<br>Kantoorgebouw't Schip, 2521 BE,<br>Verheeskade 25, Haag, The<br>Netherlands | Kapitalbesiddelse<br>Participating interest                  |

#### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

| Modervirksomhed<br>Parent | Hjemsted<br>Domicile  | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab<br>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements |
|---------------------------|---|---|
| Experian plc              | Landmark House, NG2<br>Business Park, Experian<br>Way, Clarendon St.<br>Nottingham NG80 1ZZ, UK | Landmark House, NG2<br>Business Park, Experian<br>Way, Clarendon St.<br>Nottingham NG80 1ZZ, UK                               |

#### Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Experian A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Experian A/S was engaged in the below related party transactions:

| DKK'000  | 2021/22 | 2020/21 |
|--|---------|---------|
| Salg af varer og tjenesteydelser til datterselskabet<br>Sale of goods and services to a subsidiary       | 4.468   | 8.380   |
| Salg af varer og tjenesteydelser til koncernenheder<br>Sale of goods and services to group entities      | 19.902  | 30.016  |
| Køb af varer og tjenesteydelser fra datterselskabet<br>Purchase of goods and services from a subsidiary  | 4.751   | 9.215   |
| Køb af varer og tjenesteydelser fra koncernenheder<br>Purchase of goods and services from group entities | 95.917  | 76.587  |
| Management fee   | 25.660  | 23.876  |
| Renter<br>Interests  | 1.374   | 3.012   |

#### 18 Resultatdisponering

Appropriation of profit/loss

#### Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit/loss

Overført resultat

Retained earnings/accumulated loss

|               |                |
|---------------|----------------|
| 11.982        | -24.370        |
| <b>11.982</b> | <b>-24.370</b> |